
UCHWAŁA NR XXXIX/339/2009  

RADY MIASTA SANDOMIERZA  

z dnia 30 września 2009 r.  

 

w sprawie użyczenia nieruchomości gruntowej. 

 

Na podstawie art. 13 ust.1,art. 23 ust.1 pkt 7a w zw. z art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami / Dz. U. Nr 261 poz. 2603 z 2004r. 

z późn.zm./, Rada Miasta Sandomierza uchwala : 

§ 1. Wyraża się zgodę na użyczenie Sandomierskiemu Stowarzyszeniu Przyjaciół 

Zwierząt nieruchomości gruntowej stanowiącej część działki nr ewid. 1346/8 

o powierzchni 620m², przyległej do Zakładu Oczyszczania Ścieków w Sandomierzu, 

z przeznaczeniem usytuowanie tymczasowego przytuliska dla zwierząt. Użyczenie w/w 

nieruchomości następuje do czasu wybudowania przez Stowarzyszenie schroniska dla 

zwierząt.  

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Sandomierskie Stowarzyszenie Przyjaciół Zwierząt zwróciło się o zezwolenie na 

tymczasowe usytuowanie przytuliska dla zwierząt na działce nr 1346/8 przyległej do 

Zakładu Oczyszczania Ścieków w Sandomierzu, oraz o przekazanie na ten cel części 

terenu tej działki. Stowarzyszenie zamierza wykonać na użyczonym terenie ogrodzenie 

z elementów prefabrykowanych betonowych wraz z kojcami dla zwierząt. Na sąsiednim 

terenie w/w działki planuje się wybudowanie schroniska dla zwierząt, zgodnie z wydaną 

decyzją o pozwoleniu na budowę nr AB.XII. S-rz.7351/1a/14073/465/06 z dnia 

29.12.2006r.  

ID: RLHLEIFZEDUTMCQCSHKTWXAJY. Niepodpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXIX/339/2009  

RADY MIASTA SANDOMIERZA  

z dnia 30 września 2009 r.  

 

w sprawie użyczenia nieruchomości gruntowej. 

 

Na podstawie art. 13 ust.1,art. 23 ust.1 pkt 7a w zw. z art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami / Dz. U. Nr 261 poz. 2603 z 2004r. 

z późn.zm./, Rada Miasta Sandomierza uchwala : 

§ 1. Wyraża się zgodę na użyczenie Sandomierskiemu Stowarzyszeniu Przyjaciół 

Zwierząt nieruchomości gruntowej stanowiącej część działki nr ewid. 1346/8 

o powierzchni 620m², przyległej do Zakładu Oczyszczania Ścieków w Sandomierzu, 

z przeznaczeniem usytuowanie tymczasowego przytuliska dla zwierząt. Użyczenie w/w 

nieruchomości następuje do czasu wybudowania przez Stowarzyszenie schroniska dla 

zwierząt.  

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Sandomierskie Stowarzyszenie Przyjaciół Zwierząt zwróciło się o zezwolenie na 

tymczasowe usytuowanie przytuliska dla zwierząt na działce nr 1346/8 przyległej do 

Zakładu Oczyszczania Ścieków w Sandomierzu, oraz o przekazanie na ten cel części 

terenu tej działki. Stowarzyszenie zamierza wykonać na użyczonym terenie ogrodzenie 

z elementów prefabrykowanych betonowych wraz z kojcami dla zwierząt. Na sąsiednim 

terenie w/w działki planuje się wybudowanie schroniska dla zwierząt, zgodnie z wydaną 

decyzją o pozwoleniu na budowę nr AB.XII. S-rz.7351/1a/14073/465/06 z dnia 

29.12.2006r.  

ID: RLHLEIFZEDUTMCQCSHKTWXAJY. Niepodpisany. Strona 2 / 2


